Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ»
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 05.08.2021   № 864
г. Майкоп

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 22.01.2016 № 28 «Об утверждении Схем размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (афишные тумбы и афишные стенды)»

В соответствии с пунктом 26.1 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», пунктом 30 статьи 5 Устава муниципального образования «Город Майкоп»,          п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 22.01.2016 № 28 «Об утверждении Схем размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (афишные тумбы и афишные стенды), изложив Схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках на территории муниципального образования «Город Майкоп» (афишные тумбы и афишные стенды)» в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости».
3. Полный текст настоящего постановления разместить в официальном сетевом издании «Майкопские новости» (https://maykop-news.ru/docs) и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп» (https://maikop.ru/munitsipalnaya-pravovaya-baza/).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования
[bookmark: sub_111][bookmark: sub_2000]«Город Майкоп»                                      С.В. Стельмах
image1.png

image2.png
IRRTII
LI